
KEMA stavební materiály, s.r.o. 
Sviadnov 435, PSČ: 73925 
Česká Republika 
 

 

Tel.: +420 558 655 222 
Fax: +420 558 655 222 

 

www.kemacz.cz 
info@kemacz.cz  

 

 

Kemasan 590 F 
 

 

  
 

Strana 1 
Počet stran 1 

 

Technický list 

KEMASAN 590 F 
Sanační štuková omítka 
 
VLASTNOSTI 
KEMASAN 590F je průmyslově připravená suchá směs na bázi románského cementu s dodatkem 
stabilizovaného vápna s vysokým obsahem otevřených mikropórů. 
 
POUŽITÍ 
KEMASAN 590F se používá jako štuková omítka pro vytvoření pohledové vrstvy sušící omítky KEMASAN 
590. Lze užít i na jiné, dostatečně pevné podklady. 
 
TECHNICKÉ ÚDAJE 
Spotřeba vody 7-7,2 l vody na 25 kg suché směsi 
Spotřeba 3 kg / m2 
Tloušťka vrstvy 2-5mm mm 
zrnitost 0,2 – 0.5mm 
pracovní teplota +5 do +30°C 
Skladování v uzavřených obalech v suchém prostoru 
Doba použitelnosti při řádném skladování v dobře uzavřených obalech min. 9měsíců 
Balení 25 kg pytle s plastovou vložkou 
 
 
PŘÍPRAVA OMÍTKY 
25 kg suché směsi smícháme se 7-7,2 litry vody, mícháme 6 minut. K míchání doporučujeme použít 
míchačku s nuceným oběhem. 
 
APLIKACE 
KEMASAN 590F nanášíme na zatuhlý, ještě vlhký podklad tvořený KEMASANem 590.  Zahladíme jako 
klasický štuk. Tloušťka vrstvy by neměla přesáhnout 5 mm. Čerstvě nanesený štuk je nutné chránit před 
rychlým vysušením a nepříznivými povětrnostními vlivy. 
 
BEZPEČNOST A OCHRANA ZDRAVÍ 
Výrobek není klasifikován jako chemicky nebezpečná látka ve smyslu zák. č. 157/1998 Sb. ve znění 
zák. č.352/1999 Sb. a podle NV č.25/1998 Sb. Výrobek je nepoživatelný, nejedovatý. Při práci 
používáme osobní ochranné pomůcky (rukavice, ochranné brýle). Při nadýchání ihned přemístit na 
čerstvý vzduch, při styku s kůží svléci kontaminovaný oblek a opláchnout vodou, při zasažení očí 
vypláchnout široce otevřené oko vodou, při požití řádně vypláchnout ústa, vypít 1 – 2 sklenice vody, 
v případě potíží vyhledat lékařskou pomoc.  
 
VÝROBCE 
KEMA d.o.o. Puconci 109, Slovenija 
 
DOVOZCE DO ČR 
KEMA stavební materiály, s.r.o., Sviadnov 435,   Česká Republika 
 


